Metamorphoseos

ereligionisq; nibil scleris impuniti esse
permittit. Haec scindens Theba bella mo-
rit. Amphiaro? O dilecti filii rates clarissimi
scit a bello. Thebanus non reuerteri puniti-
fors. Polynices nullis febrib; adduci poterat
ut illi interficeret. Quare Polynices aurocum
illius monile a Ueneri Hermoneo donec ob-
tulit. Eriphyle amphiarae vixit: quod bellum loca-
tum rite piauaderat. Igitur est. Cu; eo ne tpe
Amphiaraus: Adraustus de regno difflent
r; ad Eriphylem Amphiarae vixit: Adra-
stus forosus indicu; omni; diffensioni denun-
ciatus. Alla ho pio Amphiarao quides suam
tulit: sed bellum thebis inferidi focussim;
intoxico est. Ceteri amphiarae existimau-
erit ab ore patiti. Clemens filio mandauit:
ut poff sumi obitum Eriphyle necaret. Cum
vero Amphiaraus quo die prius Thebas
invenerit: cum curru: aeg; tempi habuit suis
Comingis esse sui: queritur canescere mitem
fasiona Ceres. repetitum Mulciber eum
Poscit Erichthonio: Veneret quoq; cura futuri
Tangit: Anchise renouare pacis tū annos.
Cui studeat deus omnis habet: et ceteris fauore
Turba seditione: donec sua Juppiter ora
Soluti: et nostri si qua reuerentia: dixit:
Duo ruitis: tantum ne aliquis sibi posse videtur,
fata quoq; ut supererit: satiis Jolaus in annos/
Quos egit: redit: satiis imuenescere debet
Callirhoe geniti: non ambitione: nec armis.

Almeon.

Callirbo-
es pueri in
innenes.

Bellum Thebanum

Capane⁹.

religionis: nibil feceris impuniti esse
permitti. Nisi ad teatram Thebae bella mo-
rit. Amphiarau^r Oiclei filii ratus clarissimus
scit a bello. Thebanus non reuerteris pudi-
cata. Polynices nullus hebit aduci poterat:
ut illi interficeret. Quare Polynices aereum
illud monte a Venere horminis dono da-
tus. Eriphyle amphiaraus vero: quod de tepe
tate vero pia quadriga regis est. Cui eo tpe
Amphiaraus: Adraustus de regno difflent
rati: a Eriphyle Amphiaraus vero: Adra-
ustus. Haec pro ipso Amphiaraus quidem
tulit sed ut bellis thebis inferredi socius
ad eam erit. Ceteri amphiaraus existimau-
tis post fons obitum Eriphyle necaret. Cum
vero Amphiaraus: qui de prius Thebas
genitivitate cum curru eis terrae huius fuit
se absorge: Alcmenam mandati paterni me-
met marit interficerit: quo quidem facinore
in insula versus: furia agitat ad Phoebe-
Alphæbœ patri parsurgi oportet. Ali-
phæbœ non cu monili matrem non dedit
est ex uxori duxit ad Achelous deinde pte
crus eius filia: Callirhoe adamantiam qua
cu monile illuc efflagitare debet. Alphæbœ
redit ipsius monile reperturam. Cererum a
Themone & Atione Alphæbœ fratribus? non
interferit. Quos postea Alphæbœ ipsarum
maritæ interficerit intercedit qd aptera feri
bi. Propterit: cu laqueo. Alphæbœ suos
vita est p. coniuge fratres: Sagittini & chari
vita regi ambo. Callirhoe aut Alcmenam
vero: Iam rogavit: vt filios adiac imbu-
res ianuas efficeret: quo de parte vtilitatem
susciperit: possent enim Juppiter concessus
seri reperire & peruersi viri effecti fuerint. De
focula bella: epitheto bellum et ppi. Bel-
lum aures Thebanum ad Eteocle & Polynice
fratribus suscepit: vel carmine Papiniu
noscimus est. Nam & scribit Diodo. Eteo-
cles ac polynices Eripili filii: cum ad viriles
quiescentem etate cognoscissent: talium pro-
rem. Focastre matris maritum ab Edipo filio
ab Apollinis ocululo reuertente intersecti:
ac Focastre matrem ab Edipo filio vero: cu
dam: sex et tanus festis: ortos nuptiis: ut
eius esset filii cui frater nosq; merito vero
carent: Eripili quidem ipsum domo egre-
di ppter dedecit non permitterunt. Regnus
reto inter se co federe dimiserunt: vt alterius
annis imperaret. Primum: imperium annus
Etheclio natu maiori cederet. Ceteri exacto
anno: cu regnum repositi fratris non trade-
ret. Polynices ad Aladrassu regem confugit:
cuina filia nomine Ursina cuniorum access-
pisterrade a focero vndic: scitis auctiis in-
struit: ad oppugnandas Thebas cu se alius
auctiis. Adraustus: Vdeo: Amphiaraus & Capa-
neus: huiusmodi. Parthenopeo & pfecto
Capaneus: nisi ab Iov. in. Capaneus: vñ
fuit et septes dñctibz: Thebas obdererat:
cu deo: et pfecto esset: Callebas oppu-
gnari primi: omni capite: tara mole lapidis
a Thebanis obvit: et: vt scribit Nestegi: vt
fulminis: Ora: fangas extinxit: Hent: pa-
in vrl. Strodes: et: Polynices Eripili: cu
ppter quos bellis illud Thebanus fuerat su-
scipit: in suis vnlcribus pcederat. Subdu-
cta tel subtrahita terra. Nam hiatu terra ab-
sorptus est Amphiaraus. Cultus erit vici
scetur.

Coningis esse sui: queritur canescere emitem
Fasoma Ceres: repetitum Wulciber euum
Poscit Erichthonio: Venerem quoq; cura futuri
Tangit Anchise renouare pacisit annos.
Cui studat deus omnis habet: et sciens fauore
Turba seditione: donec sua Juppiter ora
Soluti: et ostendit si qua reverentia: dicit:
Quo ruitis: tantum realiquis sibi posse videtur,
fata quoq; vt supereret: satis Iolaus in annos/
Quos egit: redit. satis inuenescere debet
Callirhoe geniti: non ambitione: nec armis.
Ilos etiam: quoq; vt hoc animo meliore seratis:
Deos fatis obnoros.
Fata timent superi: superum non plena potestas
Rumpere: quid erit: quod tria fata volunt.
We quoq; fata regunt: que si mutare valerem:
Vic nostrum ser curiourant Eacon anni:
Perpetuus cui florem Rhabadamthus habecet
Cum Minoe meo: qui propter amara senecte
Pondera despicitur: nec quo prius: ordine regnat.
Dicta Jouis mouere deos: nec sustinet vllus:
Cum videat fessos Rhabadamthon & Eacon anni
Et Minoa querit: qui dum fuit integer eui
Terrucrat magnas ipsò quoq; nomine gentes.
Tunc erat inuidus: Deionidens inuente
Robore Wilectum: Phœbœq; parente superbum
Pertinuit: credens suis insurgere regnis:
Haud tamen est patrijs arcere penatibus ausus.
Sponte fugis Wilete tua: celeriq; carina
Egeas metiris aquas: et in Alide terra
Menia constituis positoris habentia nomen.
Byblis in fontem.
Sumi fons Canne tibi cuius data epistola: Byblis:
Homine Byblis crani: nomine Byblis ero.
Hic tibi: dum sequitur patrie curuamina ripe:
Filia Meandri toties redeuntis codem
Cognita Cyanea prestanti corpore nympha
Byblida cum Cauno prolem est enixa gemellam.
Byblis in exemplo est: vt ament cõcessa puelle/
Byblis Apollinei correpta cupidine fratris,
Non soz: vt fratrem: nec qua debebat amauit.
Illa quidem primo nullos intelligit ignes.
Nec peccare putat: quod sepis oscula iungat:
Quod sua fraterno circundet brachia collo:
Mendaci

10. Mendacij

Liber nonus.

FO. CXV

81-51

Aurora

136

2

Erichthe nia

Metamorphoseos

septu carnis Vergi. notius est hoc loco
 si exponendu. Cui ruit. sicut. Quo ruit. quid
 sine vita ratione affectari. Omnia autem fatus
 Deosfatis gubernat Jupiter concludit. Vero tria. ordo
 obnoxios esse.

Miletus.
 sub regnum etiam vos et me quod ex hoc
 auctor melior feratis. Nec nostrum curarunt
 et hoc est incurrunt senectute redderent.
 Tres autem filii sunt in ista insignis: Secundus:
 Radamanthus: et tertius in memoriam
 Jupiter qui omnes et ceterant nec per
 fara innescerent poterat. Nec sustinet illus
 queri. nec illus audierat conqueri. Terteram
 magnas gestes. Nam non imperia late pa-
 redat. Tunc erat Iua. ca. Jupiter dicit. Dolo-
 midemque inuenire Robore. Miletum. Alio-
 tis solis fuit filius ac Paphnaeus. Apollonius
 virgo frater qui cum Minone iam seculo con-
 secutus regno puerare parerat. Non dete-
 rius in Iam spate auctiungewbi ex verbis con-
 dictum quod de nomine suo. Apollinem appella-
 nit. Lyamen nympha. In eandem flumini
 fiam copressit. et cum Caunum. et Byblida li-
 beros suscepit. sed Byblis etiam adolens sita
 fratris amore. ac dñe cepit. epistola ap-
 cum in amplexu suis pellentesca aucta sit. Ce-
 terum Caunus etiam in forsan libidinem
 derelictus et parva annuit. Byblis vero ex
 insecuritate et laetitia et Lyciam et Cilegas
 peragravet labore ac lachrymis confecta.
 nympha miseratione in fontem sui nomi-
 nis fuit comunita. Deinde. Deinde fons
 et vulgus putabat. ita Apollinis fuis-
 sit poena tellus: namque in ista auctor de
 neo ipsum ducere oigne puererat. Quid
 id innrente videtur. varie sunt de mite
 testis opiniones. Alio nam. Euripanti
 et. Ilione. nati filii fuisse autem ut Apolloni
 us ex Areia Cleochi filius: quibus afflustrarunt
 Arisostroctus scribens. Areia Cleochi fuisse al-
 liam: quia Apolline genitu esse inphantem:
 qui in. Alaca herba fuerit expolitus. Sufce-
 prius ante Cleochi fuisse et. Alacae militi
 nominatus. festina autem Cleochi legendi est:
 no. Deinde est in exemplaribz scriptis: sed
 cu ab virile peruenit et erat. Miletus: a. Apo-
 loeg odio habebat: fecellus primus in Sa-
 muri: etiam et loco est ab illo. Miletus cognomi-
 natu. Deinde cu in Caria transiit: verbo ed-
 ificasse: argu a suo nomine. Miletus appella-
 sis. Alio autem scribitur a Sarpedone. Ious filio. Mi-
 letus edificatus: et ab eo est in Creta nata.
 Ifpam vero pium. Pieripam fusa Ateriam:
 deinde Anacotul: postea. Aterliu fuisse vo-
 cat. Arce. pa. penitit. ex Creta ac imperio
 suo expellere. Egeas metitri aquas. Egeum
 mare transiit. In Asia terra. in Asia terra.
 tronymicu enim pao possumus positiu est. Abe-
 nia costituta. Quidquid sentit. aliud est
 bim. a. aliud solis filio et. codita et appellata.
 Strabo autem ex Ephori sententia scribit
 duas esse. Miletos: veteri et noui: ac veteri
 quide a Cretibz Sarpedone duce edifica-
 tam. Miletos: cognominata a. Miletos: que
 est in Creta: et plus Telega cum loci rene-
 ret. Iouan vero possea a Telega conditam
 fuisse in ea mare: quatuor et. portu habet
 re. sita. apud. et. eander flum. et. p. b.
 gie adeo fieri quo. ut. f. f. redire video
 Toginta Cyanee. due nymphae. et. nomi-
 ne a poetis donantur. Altera Sicula pro-
 serpina socialia: altera. Meandri filia. Esse
 ea. peperit. Byblida ca. Cauno. Byblis etia
 Byblis.

Liber nonus.

Aut nostro vetius de corde fugabitur ardo:
 Aut hoc si nequo: per eam precor ipsa: toro:
 Mortua componar: positesq; dicit oscula frater.
 Et tamen arbitrium querit res ista duorum.
 Finge placere mihi: seclusus es: videbitur illi.
 At non. Eolide thalamos timuere sororum.
 Unde sed hos noui: cur hec exempla parauit?
 Quo sero: obsecne pacu: hinc discedite flamme:
 Nec nisi qua las est: germane frater amerit.
 Si tamen ipse mei captus prior esset amore:
 Fortitan illius possem indulgere furoi.
 Ergo ego que fueram non reiectura perentem:
 Ipsa petram: poteris ne loqui: poteris ne fateri?
 Coget amoro: potero: vel si pudor ora tenet:
 Littera celatos arcana fatebitur ignes.
 Hoc placet hec dubiam vicit sententia mentem.
 In latus erigitur: cubitoq; innixa sinistro
 Tiderit insanos (inquit) fateamur amores.
 Hei mibi quo labor: quem mēs mea cōcipit ignem:
 Et meditata manu componit verba trementi.
 Dextra teneat ferrum: vacuam teneat altera ceram.
 Incipit: et dubitat: scribit: damnatq; tabellas.
 Et notar: et delet: mutat: culpatq; probato:
 Inq; vicem sumptus ponit: positasq; resumit.
 Quid velit: ignozat: quicquid factura videtur:
 Displicit: et vultu est audacia mīta pudori.
 Scripta soror: suerat: visum est delere sororem:
 Ilerbaq; correptis incidere talia ceris.
 Quam nisi tu dederis: non est habitura salutem:
 Ibane tibi mitti amas: pudet ab: pudet edere nome:
 Et si quid cupiam: queris: sine nomine velle:
 Posit agi mea causa meo: nec cognita. Byblis
 Ante forem: q; spes votorum certa fuisse:
 Osula sentiri non esse sororum possent.
 Et color: et macies: et vultus: et humida sepe
 Lumina: nec causa suspita mora patent:
 Et crebi amplexus: et que si forte nota fuisti:
 Osula sentiri non esse sororum possent.
 Ipfa tame: quamvis animi graue vulnus habebat:
 Quamvis intus erat furor igneus: omniam feci:
 (Sunt mibi dū testes) vt tandem sanior essem.
 Pugnauiq; diu violenta. Cupidinis arma
 Exuge.

Exuge in felicitate plusquam ferre puellam
 Posse putas: ego dura tuli. superata fateri
 Cogor: opemq; tuam timidis exposcere votis.
 Tu seruare potes: tu perdere solus amantem.
 Elige utrum facias: non hoc inimica precatur:
 Sed que cum tibi sit iunctissima iunctio esse
 Expertit: vinclo tecum proprie ligari.
 Jura senes noxint: quid licetq; resasq;
 fasq; sit: inquirant: legumq; examina seruent.
 Conveniens Tenuis est annis temeraria nostri:
 Quid licet necsum adduc: cuncta licere
 Credimus: et sequimur magnoz exempla deorum:
 Nec nos aut durus pater: aut reverentia fame:
 Aut timor impedit: tantum ab sit causa timendi.
 Dulcia fraterno sub nomine fulta tegemus.
 Est mibi libertas tecum secreta loquendi.
 Et damus amplexus: et iungimus oscula coram.
 Quātus est quod desit: miserere fatentis amores:
 Et non fastidire: nisi cogere vltimus ardor.
 Nequemere meo subseribi causa sepulchro.
 Talia nequicquam perarante: plena reliquit
 Cera manū: summoq; in margine versus adhesit.
 Protinus impressa signat sua crimina gēna:
 Quam tinxit lachrymis: lingue defecerat humor:
 Deg suis vñ familius p. libuina vocavit:
 Et paulibz ditta: ser has fidissime: nostro
 Dirixit: et adiecit: longo post tempore: fratri.
 Cum darer: elapse manibus cecidere tabelle.
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē trepidantis ab ore ministri:
 Dum licet: et vultu scelerate libidinis auctor
 Omne turbata est: misit tamen: apta minister
 Tempora nactus adit: traditq; latencia verba.
 Attontus subita iuuenie Meandrius ira:
 Proicit acceptas: lecta sibi parte: tabellas:
 Virq; manus retinē

Egnem ardore suorem. Meditata exco-
gitata. Dextra tener ferrum. stylum ferreum;
quo in tabulis etiā scribit. Sicutum autem
scribitis in tabulis exprimit. Vacuum cera-
ta. in qua nibil erat scriptum. Et dubitatis. pen-
sae amore exstansum exprimit leuitatem; atque
intimitatem. Sumptus tabellas. Placuit
deterre fozem. nam fozem nomen est sanguinis;
eo q̄ fratre sue turpitudinis ipsa ad-
monere putauit. Fidei inservit. Coe-
pit. celeriter rapitis. Quam iusti se dederis;
in hac scriben dā epistola ita pofonis puelle
fratrem. tamantis verentis hiscūpīt poetā;
vt optime ferret dīcor. Et si adest facilius;
indigere videat. Amas puelle amorem capra.
Et si qd cupia dīris. velle inq̄ poterēt. si
ne nole mede qd opto; si forte qd quid cu-
piam. Totorum cupiditatis. Tēti pectos;
animi amores capri. Et color pallidus. **C**et
vultus mefus. Socoris; fozori conuentio-
na. Iboe eniſ ſoſorū ſignificatiue vñq̄ ſub-
ſtantiuſ imenſi fotouſ. p. foſciū morto-
ve vulgi impoſit putat. Ipſa fit qm̄ ſe in-
nitā qd ſed coactam amorem ſuccinere ait.
Pungit etiā etiā etiā ſolita di-
mū ofone. Tadoleta arma vñ alerāt;
quādām exſtatiſt ac illa violeta dīcīt; qd
virū quoq̄ ac dij pſt; nedī pñella ſuccinbe-
ret. Dura partis dolor. Timidis vortis. Hy-
pallage eſt. Ego nāq̄ timida intellegit. Un-
cle proprie. nodo arcere. tructio; hoc
el eſt. Intra ſenes noſit; ab eſt. Inuer-
ſari. Hyblis etiā ſi legibus curit. Te-
gum examina. equalitate legū; ac leuitera. **C**on-
venus temeraria. inconfiderata. Nec nos
aut vultus pater. a committare argumen-
tū. Hyblis. Aut reuerer. fame. peribafis
et pudoris. Dulcia ſurta. ſuaua ſupra. in-
cundos colitus. Secreta. ſcretō; nomē pro-
adverbio etiā poſitum. Coram; palam in om-
nium conſpectu; aut cozam patre. Coram eniſ
ad certos. Palam ad omnes refertur. Quan-
tum etiā deſtit; ac diſcret; parum admo-
dum deſtit ad exprimendū amorem noſtrum.
Ibā ex quinq̄ lincis amoris; vñſu; alloquio;
tacu; oculū; conibutus ſolū; coitus reſta-
bat. Causa. moxib ſubintelligat. Perarate.
perſcriventem. Nequicū; iſtrua. Nihil eniſ
proſuſi piecē illa; qui potius obſcurat.
In ſummo margini; in ultima margini par-
te. Adhuc affixus fuit et ſcriput. Signa.
ſigillat. Comine anguio. Iuuenis. Aeon
dirus. Caunus. Meandri nepos. Ab ore. a
facie. Trepidans. timentis. **D**um licet;
di potes. Tua fatuata mors. Nihil ſu-
dozem; hoc ſit ſu mox nobis deſcedet
non eſt. **C**Palles audire. Hyblis repre-
ſaptoſtropi; et poete ad Hyblida. **C**la-
ſicali frigore; timore. Quod enim ſequitur
pro eo quod paecet frequentier per met-
nūmiam ponit et contra. **C**ito aer; per
ciffo. Nam ex percuſione aeris vortis; et
ſetur. Et merito; ſcioris ſubadiendum. Si
gnificat autem Hyblida in atritum fra-
mū repulit; tacitū ſeracitādū in querelis
penitentie plena crupif. **C**Indictum fe-
cūdinali. **C**Ualuerit huius; motus; qui
corda hominum vulneribus conſecere vi-
ditur. **C**Propterab; tabellis; ſeſtis; ſeſtis
ſcriptis; ad inſiſis. **C**Ambigunt di; ſubjic-
verbis; que in diuerſis trahi tentias ſunt;